年　　月　　日
津山市こども課　様
　申請者
氏　名　　　会長

放課後児童クラブ修繕（改修）等協議書

下記のとおり修繕（改修）をしたいので、協議します。

記
　１　修繕（改修）場所
２　修繕（改修）位置　　　　別紙のとおり
（図面等添付）
３　必要な理由
（現在の状況）
４　金額
[bookmark: _GoBack]　　　見積書（内訳書）
５　施工者
６　期間（予定）
７　その他　　　　　施設管理者との協議の有無　　有・無
施設借用の場合は、
管理者・貸主との協議の状況
８　添付書類
・位置図
	協議結果
	連絡

	可
	不可

・見積書
・その他